АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2022                                                                                                № 38-па
О передаче муниципального имущества в хозяйственное

ведение МУП ЖКХ «Новороссийское»
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"       «Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Новороссийского сельсовета», утвержденным решением 20-й сессии совета депутатов Новороссийского сельсовета от 20.03.2007г.  №4, администрация Новороссийского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области
Постановляет:

1. Передать имущество находящееся в муниципальной собственности Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, МУП ЖКХ «Новороссийское» в хозяйственное ведение;
- сооружение коммунального хозяйства ««Центральная котельная по ул.Центральная 22А,   в с.Новороссийское, Здвинского района,  Новосибирской области», кадастровый номер 54:06:030203:117,  местоположением: Новосибирская область, Здвинский район, село Новороссийское, балансовой стоимостью 49 267 рублей 00 копеек (Сорок девять тысяч двести шестьдесят семь рублей 00 копеек)

2. Специалисту администрации Новороссийского сельсовета Потаповой Ж.В. подготовить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                             О.А. Бабинцев
АКТ
приема-передачи
Комиссия в составе

Руководителя передающей стороны Глава Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области                               Бабинцев Олег Александрович

Руководителя принимающей стороны   Директор  МУП ЖКХ «Новороссийское» Хрычев И.Н.
Члены комиссии:

Главный бухгалтер передающей стороны Триппель Ирина Аннатольевна
Специалист  администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района НСО Потапова Ж.В.
Составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Передать в хозяйственное ведение: сооружение коммунального хозяйства «Центральная котельная по ул.Центральная 22А,  в с.Новороссийское Здвинского района Новосибирской области», кадастровый номер 54:06:030203:117,  местоположением: Новосибирская область, Здвинский район, село Новороссийское, балансовой стоимостью 49 267 рублей 00 копеек (Сорок девять тысяч двести шестьдесят семь рублей 00 копеек) .
2. Имущество передается по фактическому состоянию, без каких либо дополнительных условий.

3. Принимающая сторона какие либо претензии к состоянию передаваемого имущества не имеет.

4. Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

           Передача осуществляется по состоянию на «17» мая  2022 года

	Глава Новороссийского  сельсовета
_______________Бабинцев О.А.
	Директор МУП ЖКХ «Новороссийское»
____________Хрычев И.Н.